1/2

平成２９年１１月２２日

各 位

会 社 名 佐 鳥 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼 CEO

佐鳥 浩之

（コード番号：７４２０ 東証･第一部）

問合せ先 上席執行役員（人事･総務担当）

古泉 豊志

（TEL：０３-３４５２-７１７０）

執行役員の異動並びに、組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社および当社連結子会社の株式会社スター・エレクトロニクスは、平成２９年１１月２２日開催の

取締役会において、平成２９年１２月１日付で下記のとおり執行役員の異動並びに、組織変更及び人事

異動を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。                   。

記

１．執行役員の異動について

（１）佐鳥電機株式会社

執行役員職務変更

氏 名 新 職 務 現 職 務

秋本 豊 常務執行役員

ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ担当

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第二営業本部長

常務執行役員

ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ担当

（２）株式会社スター・エレクトロニクス

退任執行役員

氏 名 新 職 務 現 職 務

小川 薫己 （佐鳥電機株式会社 執行役員） 執行役員

（佐鳥電機株式会社 執行役員）

2/2

 ２．組織変更について

新 組 織 現 組 織

－ ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部営業部

ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部第一営業部 ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部営業部第一課

ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部第二営業部 ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部営業部第二課

 ３．人事異動について

氏 名 新 職 務 現 職 務

大川 英樹 ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部長 電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ第二営業本部長

兼ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部長、同本部営業部長

宮村 信也 ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部第一営業部長 ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部営業部第一課長

清水 聰悟 ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部第二営業部長 ｽﾄﾚｰｼﾞ営業本部営業部担当部長

以 上